

RECEBEMOS DE G ALHO SUPERMERCADO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 2116 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

G ALHO SUPERMERCADO EIRELI ME AV CAPITAO JOSE NARCISO, 51 - CENTRO POCO VERDE - SE CEP: 49490-000 FONE: (79) 3549-2071	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2116 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 2826 0831 9581 9900 0199 5500 1000 0021 1610 9461 7271 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIAS		228260018899518	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	
271627840		31.958.199/0001-99	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO	
CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR JOAO DE OLIVE		03.282.531/0001-02	12/08/2026	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
PRACA SANTA CRUZ, 40	CENTRO	49490-000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
POCO VERDE	null	SE		

FATURA / DUPLICATA	
001	
11/09/2026	
\$ 2,012.95	

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 2,012.95	\$ 382.46	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,012.95	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,012.95

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
9592	AGUA SANIT TUBARAO 1L	28289011	00	5102	UN	132	2.3900	315.48	315.48	59.94	0.00	19	0
6636	DETERG YPE COCO 500ML	34025000	00	5102	UN	144	2.5900	372.96	372.96	70.86	0.00	19	0
33416	SACO P/ LIXO RADIANTE PRETO 50L C/10	39232190	00	5102	UN	60	4.9500	297.00	297.00	56.43	0.00	19	0
33415	SACO P/ LIXO RADIANTE PRETO 100L C/5	39232190	00	5102	UN	50	4.9500	247.50	247.50	47.03	0.00	19	0
13317	COPOS DESCART MARATA 180ML C/100 TRANSPA	39241000	00	5102	UN	75	5.4500	408.75	408.75	77.66	0.00	19	0
12801	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE C/1	68053090	00	5102	UN	180	0.7900	142.20	142.20	27.02	0.00	19	0
66404	LUVAS BRILHUS MULTIUSO GD C/1 PAR	40151900	00	5102	UN	10	9.4900	94.90	94.90	18.03	0.00	19	0
18489	PANO DE CHAO ANADRI CRU 50CMX70CM	63079090	00	5102	UN	12	6.9900	83.88	83.88	15.94	0.00	19	0
25558	FLANELA DORIA CIA N 4	63071000	00	5102	UN	12	4.1900	50.28	50.28	9.55	0.00	19	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO